
Protokół nr 12/2022 

z XII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, która odbyła się w dniu 

 17 lutego 2022r. 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 12:00 i trwała do godziny 14:27. Obrady sesji odbyły się hybrydowo  

w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle przy ulicy Grzegorza Piramowicza 32 w Kędzierzynie Koźlu. 

Obrady prowadził Arkadiusz Małachowski - Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

Ad.1. Otwarcie sesji. 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Arkadiusz Małachowski. Po 

przywitaniu wszystkich uczestników w obradach, poinformował, że obrady  są prawomocne. W chwili 

stwierdzenia prawomocności na sesji uczestniczyło 9 radnych stacjonarnie oraz jedna radna 

uczestniczyła zdalnie. Na sesji uczestniczył także przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy Reńska 

Wieś, Adam Bujak. 

Ad. 2.  

Zatwierdzono porządek obrad. 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z IX sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle.   

Protokół IX sesji Młodzieżowej Rady Miasta został zatwierdzony. 

Ad.4. Ślubowanie nowego radnego. 

Odbyło się uroczyste ślubowanie, nowym radnym został Krzysztof Wochnik.  

Radny Kuba Oleśny o 12.22 dołączył do obrad. 

Ad.5. Spot promocyjny MBP 

Zaprezentowano i omówiono spot promocyjny Biblioteki Publicznej. Spot ma być wysłany do szkół 

oraz wyświetlony w czasie reklam w miejscach kultury. 

Ad.6. Uchwały dot. 

Podjęto uchwały o stwierdzeniu wygaśnięcia mandatów radnych Wiktora Musielaka oraz Pawła Króla. 

Ad.7 Omówienie projektu „Szkoły średnie” 

Powstały dwa nowe kierunki w szkołach średnich. Psychologiczny w liceum oraz technik Analityk  

w Sławięcicach. Radni podawali pomysły na zareklamowanie nowych kierunków. 

Ad.8 

Rozmowa o konferencji Open Space, która odbyła się w dniu 28.01.2022.  

Debacie przysłuchiwali się zastępca prezydenta, a także starosta Paweł Masełko. Podczas Open Space 

poruszano wiele tematów istotnych dla Młodzieży w Kędzierzynie-Koźlu, takich jak pozaszkolne 

miejsca spotkań do nauki, wybór szkół średnich oraz inicjatywa sprzątania lasu. 

Ad.9.Sprawy różne, wolne wnioski 

Żaden z radnych nie zgłosił wniosków i spraw w tym punkcie, dlatego postanowiono zakończyć obrady. 

XII Sesja Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zakończyła się o 14.27 


